ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область .г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-:
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 e-mail: taldom-ravon@mail.rii

тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
e-mail: taldom-rayon@mail.iii

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от .//№ Л-/

Г Об утверждении перечня главных “|
администраторов источников
финансирования дефицита бюджета
Талдомского городского округа
Московской области

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Общими требованиями к закреплению за органами государственной власти
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора
источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,
местного бюджета, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
16.09.2021 № 1568, Уставом Талдомского городского округа Московской области,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета Талдомского городского округа Московской области
(прилагается).

2. Разместить данное Распоряжение на официальном сайте администрации в сети
«Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и применяется к
правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Талдомского
городского округа, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

mailto:taldom-ravon@mail.rii
mailto:taldom-rayon@mail.iii

Утвержден
Распоряжением Главы

Талдомского городского округа
Московской области

от

Перечень
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Талдомского городского округа

Код
админист

ратора

Код группы, подгруппы,
статьи и вида
источников

Наименования

001 Администрация Талдомского городского округа
001 01 02 00 00 04 0000 710 Привлечение городскими округами кредитов от

кредитных организаций в валюте Российской
Федерации

001 01 02 00 00 04 0000 810 Погашение городскими округами кредитов от
кредитных организаций в валюте Российской
Федерации

001 01 03 01 00 04 0000 710 Привлечение кредитов из других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации
бюджетами городских округов в валюте Российской
Федерации

001 01 03 01 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских округов кредитов из
других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской Федерации

001 01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов городских округов

001 01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов городских округов